
Acuerdo de 26 de junio, admitiendo la renuncia de Gobernador d
e policía, al Sr. don Feliz Vallecio, i nombrando otro en su lugar 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades. 

ACUERDA: 
Art. único —Admitese la renuncia que por justas 

causas ha puesto el señor don Felix Vallecio, de la Go-
bernacion de policía de la Libertad; i nombrase en su 
lugar al señor don Juan Guerrero. 

Comuníquese á quienes corresponde—Managua, junio 
26 de 1867 —Guzman. 

o ÷ 

http://enriquebolanos.org/

